

---

## **Lucrari de instalatii sanitare si termice la Scoala Gimnaziala "N. Popinciuc" din Mihoveni, Scheia**

I.D.: 73696416

---

Data publicarii	29.09.22	Coduri CPV	45232460-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.730,00 RON - 5.730,00 RON

---

Descriere: Lucrari de intretinere, reparatie, inlocuire obiecte sanitare dupa cum urmeaza:  
Demontat/montat baterie lavoar: 8buc x 275lei = 2200 lei Dopuri flexibile ext/int - 18 buc x 10 lei = 180 lei Flotoare 1/2 reductie - 8buc x 50 lei = 400 lei Inlocuire vas expansiune pompa prelungire teava Fi32 - 1280 lei Capace WC - 8buc x 45 lei = 360 lei Robineti fluture - 6buc x 45lei = 270 lei Demontata/montat calorifere - 3buc x 210= 630lei Inlocuire furtun flexibile - 24buc x 16lei = 384 lei Inlocuit garnituri - 26 lei

---